
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
  

     29.12.2017                              г. Рассказово                                           № 2186 
 
 
 
 
 
Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Рассказово 
Тамбовской области субсидий юридическим лицам, индивидуальным 
предпринимателям, осуществляющими регулярные перевозки по 
регулируемым и нерегулируемым тарифам на возмещение недополученных 
доходов, возникших в связи с предоставлением отдельным категориям 
граждан льгот на проезд 
 
 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Законом Тамбовской области от 07.12.2017 № 177-З «О 
наделении администраций муниципальных районов и городских округов 
Тамбовской области отдельными государственными полномочиями по 
обеспечению льготного проезда на маршрутах регулярных перевозок 
отдельных категорий граждан» администрация города постановляет:  

1. Утвердить Порядок предоставления из бюджета города Рассказово 
Тамбовской области субсидий юридическим лицам, индивидуальным 
предпринимателям, осуществляющими регулярные перевозки по 
регулируемым и нерегулируемым тарифам на возмещение недополученных 
доходов, возникших в связи с предоставлением отдельным категориям 
граждан льгот на проезд согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года. 
 
 

Глава города                                                                        
   А.Н. Колмаков 

 


